[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日

　益子町長　　　　　　　　　　様

申請者 住所
フリガナ
氏名　　　　　　　　　　印
電話

　　年度浄化槽等設置費補助金交付申請書

　　　　　年度の浄化槽等設置事業について、(浄化槽設置費補助金　　　　　　　　円・敷地内処理装置設置費補助金　　　　　　円・指定地域補助金　　　　　円)を交付されるよう、益子町浄化槽等設置費補助金交付要綱第6条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
　　　1　補助金事業計画書
　　　2　審査期間を経過した浄化槽設置届書の写し又は建築確認通知書の写し
　　　3　浄化槽の構造図(宅地内処理設備を伴うものにあっては、敷地内処理装置の仕様書・構造図・協議結果の写しを添付すること。)
　　　4　設置場所の案内図、配置図及び家屋平面図(指定地域補助金を申請する場合は、公図の写を添付のこと。)
　　　5　見積書(浄化槽設置及び敷地内処理装置設置にかかる部分のみ)
　　　6　住宅又は土地を借りている者は賃貸人の承諾書
　　　7　町税等完納証明書(転入者の場合は前住所地の市区町村の完納証明書)
　　　8　登録浄化槽管理表C票及び登録証の写し
　　　9　機能保証登録証(市町村用)
　　　10 側溝放流同意書等
　　　11 工事工程表
　　　12 土留計画書
　　　13 ベースコンクリートの配筋図
　　　14 浄化槽の維持管理に関する誓約書
　　　15 その他町長が必要と認める書類
　　　　 ・小型合併浄化槽施工技術特別講習会の修了書の写し又は昭和６３年度以降の浄化槽整備士免状の写し
　　　　 ・委任状
　　　　 ・プレキャストコンクリート版（PC版）の構造や強度等を証明する書類（PC版を使用する場
合）